Petri negationem cur evangelistae omnes narrent, 451, tom. VIII.
Petrus post lapsum cautior et modestior, 479, t. VIII.
Petrus coryphaeus, 171. *Petro* omnes commissi fuerant, 57. *Petrus* beati chori princeps, 55, 56, t. IX.
Petrus *Judae* proditori successorem eligere poterat, 38, tom. IX.
Petrus apostolorum coryphaeus, 660, t. IX.
Petrus quasi dux circumhat ordines, 163, ad pericula subeunda promptus. Sanat *Aeneam*, *ibid.*, t. IX.
Petrus quam alienus a fastu, 71, 78, ab ambitione alienus, 73, quo ritu concionatur, 78, t. IX.
Petrus quantum mutatus ab illo *Petro*, qui ex ancilla metu *Jesus* negavit, 51, t. IX.
Petri humilitas atque modestia, quando magna atque mirabilia operabatur, 177, t. IX.
Petri mansuetudo et modestia, 167. Sine fastu, 167, tom. IX.
Petri prudentia et lenitas, 63, t. IX.
Petrus in carcere dormit, nec mortis metu prohibetur, 200, t. IX.
Petri in concionando vis, 85, ejus philosophia et fiducia, 86, constantia, 88, t. IX.
Petri philosophia et ejus cum *Platone* comparatio, 48, tom. IX.
Petrus *Academiam* et *Peripateticos* superat, ipsumque *Platonem*, 47, t. IX.
Petrus *Tabitham* a mortuis suscitavit, 166, t. IX.
Petri fortitudo, 46, humilitas, 57, t. IX.
Petrus id induxit quod non servanda lex esset, 241, tom. IX.
Petrus resurrectionis testes quaerebat, 58, t. IX.
Petri et *Pauli* corpora et reliquiae *Romae* servantur, 678, tom. IX.
Petrus apostolus coryphaeus dictus, 36, 327, t. X.
Petrus sive *Cephas* coryphaeus, 172, t. X.
Petrus et *Paulus* illiterati erant, 27, t. X.
Petrum sibi praeposit *Paulus*, 24, t. X.
Petro *Paulus* primas cedit, 303, t. X.
Petrum a *Paulo* accusatum quomodo excuset *Chrysostomus*, 640, t. X.
Petri fiducia et constantia, 610, t. X.
Petrus mercedem tantam habet, quantum nemo alius, 185, t. X.
Petrus inverso capite crucifixus est, 626, t. XI.
Petrus apostolorum princeps et coryphaeus, 447, t. XI.
Petri carcer, 63, t. XI.
Petri custodes in carcere cur *Deus* interfici permiserit, 63, t. XI.
Petri lapsus, 474, t. XII.
Petri, *Pauli*, *Joannis* et *Thomae* manifesta erant sepulcra, 179, t. XII.
Petrus quomodo claves accepit, 179, t. XII.
Petrus piscator *Romanam* occupavit, 251, t. V.
Petrus doctrinam exemplis confirmat, cum *Ananiam* et *Sapphiram* panit, 100, t. V.
Petrus. Quid *Petro* insignis, 274, t. V.
Petrus coryphaeus, 375, post innumerabilia visa signa lapsus est, *ibid.*, t. V.
Petrus coryphaeus et magnus, 517, regni caelestis et Ecclesiae claviger, *ibid.*, t. V.
Phadra, *Thesai* uxor, 605, Vide notam, t. XI.
Phalaris tyrannus hic tacito nomine memoratur, 340, tom. XI.
Phalec partitionem significat, 279, t. IV.
Phantasiam et signum lucrationem esse haereticum quidam dicebant, 79, t. VIII.
Pharaonis somnia, 543, t. IV.
Pharaoni immensa plaga, quod *Saram* abstulisset, 302, 305, tom. IV.
Pharaonis scelera quinque, 661, t. VIII.
Pharao per viam quam contra infantes machinatus est, periit, 102, cum exercitu punitus, 405, t. V.
Pharao improbus futura vidit, 322, t. VII.
Pharao post longam *Dei* patientiam supplicio traditus, 214, t. VII.
Pharathai *Judaeis* infensi, 521, t. I.
Phares dissectionem et partitionem significat, 534, tom. IV.
Phares divisionem significat, 64, t. VII.
Pharetrius episcopus *Caesareae* in *Cappadocia*, 613, ejus presbyteri cum *Chrysostomo* communicant, *ibid.* adventum *Chrysostomum* se exoptare simulat, *ibid.* *Chrysostomum* nunquam invisit *Caesareae*, 613, 614. *Monachos* humilitate in *Chrysostomum*, ut eum ex urbe et ex filibus ejus pellant, 614, nec precibus flectitur, 614. *Seleucia* matronas minas intentat, quod *Chrysostomum* excepisset, 614, cogit eam, ut pellat ex suburbio, 616; invidia motus haec agit,